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RAPPORT FINANCIER 2018

_ Avec 10 1 768 Séances
NGRS ERIS +105% (2020)

CA :127 780.00 €

+ 64% (2020)
+ don : 938,25 €

350 personnes
accompagneéees

112 Projets




REPARTITION DES DEPENSES :

100 151 €
5675€
7334 €

455 €
2 000 €
1 609€
4676 €
1724 €

877 €

e Rétrocession Intervenants

e Alimentation chiens

e Frais vétérinaire

e Assurance

e Achat chiens

e Achats matériel intervenants
e Gestion des chiens

e Site internet

e Frais postaux

Bénéfice exercice 2021 : 891 € (marge de 0,70 %)



MECENAT AFTAA




MECENAT A VENIR

= Mécénat MSD pour 3 nouveaux chiots (financement total)

= pour 3 nouveaux chiots (financement total)
= 2 en début dannée 2022
= 1enfin dannée 2022

= Mécénat Merial
= Meécénat de savoir-faire

= Mécénat de compétence

= Spectacle de danse au profit de I'AFTAA



RECHERCHE DE BENEVOLE

|.' ¥

"La page de bénévolat de du site internet
de 'AFTAA vient d’étre refaite.

=Le but est multiple :

Recherche de bénévole pour créer
des éveénements

Recherche de bénévolat de
compétence

Créer un tissu local pour chaque
intervenant pour l'aider dans ses
missions (événement, réseaux,
etc.)




TOPO ALZHEIMER

By Enora




TEMPS D'ECHANGE

= Mise a jour de ’ERP

= Site internet de 'AFTAA
Vous pouvez compléter / modifier le site internet de I'AFTAA !
* Pour gu’il soit a votre image
* Pour gu’il soit aux valeurs que défend 'AFTAA
*  Pour gu’il soit le reflet de la médiation animale
Comment ?

* En me soumettant vos idées, vos remarques, vos textes, vos
commentaires...




PROCHAINE REUNION LE 14/02/2022

= Projets année 2022
= Les nouveaux chiens
= Les nouveaux partenaires en vue
= Les changements a faire

= Le séminaire

Topo de Magali sur 'Accompagnement en
TAA de jeunes étant en situation de
handicap visuel



